
 
 

UCHWAŁA NR XIV/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

oraz zawierania kolejnych umów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1940) oraz art. 37 ust. 4, art. 68 ust. 1, 1a i 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 
1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/308/16 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 29.09.2016 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów § 3 otrzymuje 
brzmienie:                                                                                                                                                                
"§ 3 Burmistrz może bez zgody Rady zbywać nieruchomości o wartości nieprzekraczającej 250.000 złotych 
ustalonej w operacie szacunkowym sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego w drodze: 

1) sprzedaży; 

2) oddania jej w użytkowanie wieczyste; 

3) zamiany; 

4) darowizny; 

5) wniesienia prawa własności nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego aportem do spółki prawa 
handlowego; 

6) przekazania nieruchomości jako majątku tworzonej fundacji lub jako wyposażenie gminnej osoby prawnej. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2798



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2798


	UCHWAŁA NR XIV/156/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-04T11:49:07+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




